
Brněnský tučňáček 2017 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

 
Pořadatel                 
KPSP Kometa Brno  

 
Místo závodu                      
Plavecký bazén TJ Tesla, Halasovo náměstí 7, Brno ‐ Lesná   
 
Datum konání a časový rozvrh                     
 sobota 28. 1. 2017 ‐ 13:00 – 13:50 hodin – rozplavání, 14:00 závody                
 neděle 29. 1. 2017 – 8:00 – 8:50 hodin – rozplavání, 9:00 závody 
 
Prezentace: od 12:30 do 13:15 hod. ve vestibulu bazénu 
 
Hospodářské podmínky 
40,‐ Kč za start v závodě jednotlivců, v závodě štafet se startovné neplatí 
 
Odhlášky 
Termín pro odhlášení disciplín, ubytování a stravy je čtvrtek 26. 1. 2017 do 18:00 na e‐mail: 
tucnacek@kometaplavani.cz, při pozdním odhlášení bude nutné vše uhradit. 
 
Ubytování + stravování 
Ubytování v hotelu Amphone – 350,- Kč/noc se snídaní. Večeře v okolních restauracích 
(např. Restaurant Nekonečno), v hotelu je pouze thajská kuchyně. Pouze třílůžkové pokoje. 
Adresa:  třída Kpt. Jaroše 1942/29, Brno, Černá Pole. Autem cca 10 minut, MHD cca 20 minut 
s jedním přestupem. 
Ubytování v hotelu Bobycentrum – 450,- Kč/noc se snídaní. Večeře možná na hotelu za cca 
100 – 120,- Kč (nutno napsat do objednávky). Pouze dvoulůžkové pokoje. Adresa: Sportovní 
559/2a, Brno, Královo pole. Autem cca 7 minut, MHD cca 15 – 20 minut s jedním přestupem. 
Objednávky pište do 20. 1. 2017 na e-mail: tucnacek@kometaplavani.cz.  
 
Přihlášky štafet: odevzdejte do konce rozplavání 
 
Výsledky 
Budou vyvěšeny v místě soutěže a vkládány on‐line na ČSPS. 
 
Ostatní 
Při prezentaci obdrží každý oddíl daný počet startenek na šatní skříňku (nutno chodit po 2-3), 
z kapacitních důvodů není možný vstup rodičů k bazénu, prosíme o respektování. Vstup do 
šaten bude možný až ve 12:50. 
 
Informace 
Tomáš Doubrava   
tel.: 728 286 856 
e‐mail: tucnacek@kometaplavani.cz 
 

mailto:tucnacek@kometaplavani.cz
mailto:tucnacek@kometaplavani.cz

